“angraindi

PREFEITURA S2E é Superintendência de

POUSOALEGRE  cuitura
Pouso Alegre, 19 de setembrode 2028.

OFÍCIO nº 14/2023 — SUPCULT/PROJCULT

Ao Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre
Vereador Leandro de Morais Pereira

Ref.: 42 Conferência Municipal de Cultura - Solicitação
de cessão de uso do Plenarinho.

Senhor Presidente,

Com cordiais saudações, venho, por meio deste, solicitar a cessão do Plenarinho no

dia 14 de outubro de 2023, das 8h às 19h, para realização da 4º Conferência Municipal de

Cultura.

Sem mais, renovo votos de estima e consideração.

Regina Maria Franco Andere de Brito
Superintendente Municipal de Cultura

Praça Senador José Bento, CS - Centro - MG, 37550-035

(55) 3449-4125 | culiurapmpatigmail.com

paoceanos ec

eesoppsone
Do EVENTO:

geo

RESPONSÁVEL:

toscosomaram

DESCRIÇÃO DO

EVENTO:

socarmara

sessao

aneon

estes

BESSAssa

oct

 se ÉCAMARA MUNIC AE. Í

mr Ê        Estado de Minas Gerais

—FORMULÁRIODE SOLICITAÇÃODEUSC
Feto:fo) ho.   dy f BL O
eSoul “E oauEN Tuma“Bomerorá |

      pe puiAvoA, qo suo po OR, vara apro à tulio
Rae dita gd do AAA Mrmos  MOIAL O Op a Adib

Oo Ava pudsodasulodio Qua E 1OPdUetAteuAO3, po

im!LOMANI ÃO inbenião Artigrod CuOA

LAW LOtod) nrveramearaves mm

= 8h
sent sorsvnsos

N | Notebook

| x Projetor

spent

scam
t
F

É

Eeuemiinooniaçãa

“Caic da

Kit de Áudio*
sem Sniorolpnes sem fio, mesa du arehia.

REGINAMARIA Assinadode forma digitalpor

FRANCOANDERE DEE avr
BRITO: 33999 4600 Dados:2023.10.0216:00:26 -03'00'

“assinatura doRequisitanteAOA Do
Data daSolicitação

RSS eias ocoSennacositas rear mae rntp

a

sina

essi

teSessiSset

ossec

egeretasrsosnsotacaio

rossec

 Estado de É
Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

Plenarinho Vereador Hebert de CarnposDl Ve

Plenário Vereador Firmo da Motta Paes
conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderáutiliizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente
é Po om ss

para a seguintefinalidade:... Mo gyUM UMMO A vue AA
bunda ns 8 Ser realizada no dia...dyde ota
“SOMDdas RNhorasás48.horas

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidadecivil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetrados contra O patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre)e

PARTE CESSIONÁRIA AM MO AUDuslmio. “quanto aos

termos que regem a cessão, especialmentepela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias  Pouso Alegre,Oo de  QUMO

REGINA MARIA y Assinadode forma digitalpor

FRANCOANDEREDE: fe irunçomese
BRITO:339991 04600 “ Dados: 2023.10.02 16:00:49 -03'00'

Câmara Municipal“de PousoAlegre “Barte Cessionária

SS smp nat